
 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

“Comunicado” 

Pregão Presencial nº 074/2017 

Processo Administrativo nº 157/2017 

 
Objeto: Registro de preços para aquisição de material de consumo e prestação de 
serviços de manutenção em roçadeiras com fornecimento de peças e mão de obra, 
conforme descrito na planilha de orçamento anexo I do edital. 
 

 

 A Prefeitura Municipal de Registro, comunica as empresas interessadas em 

participar do pregão supra com data de abertura para 15/09/2017, que fase alteração 

no edital, que possivelmente acarrete em alteração de proposta, fica redesignada a data 

de 15/09/2017 às 09:00 hs para 27/09/2017 às 14:00 hs. A modificação realizada, foi a 

inclusão da marca das roçadeiras a serem consertadas. Mantem-se as demais cláusulas 

do edital. O edital reformulado ficará disponível no site www.registro.sp.gov.br seção de 

licitações. 

Registro, 12 de setembro de 2017. 

Claudicir Alves Vassão 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

http://www.registro.sp.gov.br/

